

ZESTAW PODRĘCZNIKÓW

NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TRZECIEWNICY

OBOWIAZUJĄCYCH W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

Wychowanie przedszkolne – „Tropiciele”- roczne przygotowanie przedszkolne
wydawnictwo WSiP

klasa I pakiet „ Szkolni przyjaciele” wydawnictwo WSiP

klasa II „ Nasza szkoła” wydawnictwo WSiP

klasa III – „ Nasza szkoła” wydawnictwo WSiP

podręczniki i materiały edukacyjne kl. I-III zapewnione przez MEN

Język polski

kl. IV „ Nowe słowa na start!” Nowa Era

kl.V „Między nami” podręcznik+ ćwiczenia Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

kl.VI „Między nami” -podręcznik + ćwiczenia cz. I i II **NOWA WERSJA** , Gdańskie
Wydawnictwo Oświatowe

kl.VII „,Nowe słowa na start!” Nowa Era

podręcznik i materiały ćwiczeniowe dla klasy IV, V, VI, VII zapewnione przez MEN

Język niemiecki

kl.II „Ich und du neu 1” wydawnictwo WSZ PWN + ćwiczenia

kl.III „Ich und du neu 2“ wydawnictwo WSZPWN + ćwiczenia

kl.IV „ Und so weiter neu “ dla kl. IV podręcznik z płytami CD i CD-ROM+ ćwiczenia ,
wydawnictwo WSZPWN

kl.V „Und so weiter“ dla kl. V, podręcznik z płytami CD i CD- ROM + ćwiczenia,
wydawnictwo WSZPWN

kl.VI „,Und so weiter“ dla kl. VI, podręcznik z płytami CD i CD- ROM + ćwiczenia,
wydawnictwo WSZPWN

kl. VII „ Meine Deutschtour“ podręcznik dla kl. VII +ćwiczenia Wydawnictwo Nowa Era

podręcznik i materiały ćwiczeniowe dla klasy VII zapewnione przez MEN

Przyroda

Kl. IV „ Tajemnice przyrody” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era

kl.V „ Tajemnice przyrody” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era

kl.VI „Tajemnice przyrody” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era

podręcznik i materiały ćwiczeniowe dla klasy IV ,V,VI zapewnione przez MEN

Biologia

kl. VII „ Puls życia7” +ćwiczenia wydawnictwo Nowa Era

podręcznik zapewniony przez MEN

Fizyka

Kl. VII „ Spotkania z fizyką 7” wydawnictwo Nowa Era

podręcznik zapewniony przez MEN

Chemia

Kl. VII „Chemia Nowej Ery 7” wydawnictwo Nowa Era
podręcznik zapewniony przez MEN

Geografia

Kl. VII „Planeta Nowa Era 7” + ćwiczenia wydawnictwo Nowa Era
Podręcznik i materiały ćwiczeniowe zapewnione przez MEN

Matematyka

kl. IV „Matematyka z kluczem” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. V „Matematyka z kluczem” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. VI „Matematyka z kluczem” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. VII „Matematyka z kluczem 7” + ćwiczenia wydawnictwo Nowa Era
podręczniki i materiały ćwiczeniowe zapewnione przez MEN

Jezyk angielski

kl. I - „Hello Explorer 1” + ćwiczenia wydawnictwo Nowa Era
kl. II - Bugs World 2 podręcznik i zeszyt ćwiczeń, wydawnictwo MACMILLAN
kl. III - Bugs World 3 podręcznik i zeszyt ćwiczeń, wydawnictwo MACMILLAN
kl. IV „Junior Explorer 4”+ ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. V „New Hot Spot 2+ ćwiczenia , wydawnictwo MACMILAN
kl. VI „New Hot Spot 3” + ćwiczenia , wydawnictwo MACMILLAN
kl. VII „Teen Explorer 7” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla klasy I - VII zapewnione przez MEN

Historia

kl. IV „Wczoraj i dziś” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. V „Wczoraj i dziś” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. VI „Wczoraj i dziś” + ćwiczenia, wydawnictwo Nowa Era
kl. VII „Wczoraj i dziś” + ćwiczenia, Wydawnictwo Nowa Era
podręczniki i materiały ćwiczeniowe dla klasy IV- VII zapewnione przez MEN

Muzyka

kl. IV „Lekcja muzyki”, wydawnictwo Nowa Era
kl. V „I gra muzyka”, wydawnictwo Nowa Era
kl. VI „ „I gra muzyka”, wydawnictwo Nowa Era
kl. VII „Lekcja muzyki” wydawnictwo Nowa Era
podręczniki dla klasy IV- VII zapewnione przez MEN

Plastyka

kl. IV „Do dzieła!” , wydawnictwo Nowa Era
kl. V „Do dzieła!” , wydawnictwo Nowa Era
kl. VI „Do dzieła!” , wydawnictwo Nowa Era

kl.VII „Do dzieła!”, wydawnictwo Nowa Era

podręczniki dla klasy IV -VII zapewnione przez MEN

Zajęcia techniczne

kl. IV „Jak to działa”, wydawnictwo Nowa Era

kl. V „Jak to działa”, wydawnictwo Nowa Era

kl.VI „Jak to działa” wydawnictwo Nowa Era

podręczniki dla klasy IV -VI zapewnione przez MEN

Zajęcia komputerowe

kl.V „Lubię to”, wydawnictwo Nowa Era

kl.VI „Lubię to”, wydawnictwo Nowa Era

podręczniki dla klasy V i VI zapewnione przez MEN

Informatyka

kl. IV „Lubię to” wydawnictwo Nowa Era

kl.VII „Lubię to” wydawnictwo Nowa Era

podręczniki dla klasy IV i VII zapewnione przez MEN

Religia

kl.I „Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa” + karty pracy, wydawnictwo Św. Wojciecha

kl.II „Kochajmy Pana Jezusa” + karty pracy, wydawnictwo Św. Wojciecha

kl.III „Przyjmuję Pana Jezusa” + karty pracy, wydawnictwo Św. Wojciecha

kl.IV „Jestem chrześcijaninem” + karty pracy, wydawnictwo Św. Wojciecha

kl.V „Wierzę w Boga” bez kart pracy, wydawnictwo Św. Wojciecha

kl.VI „Wierzę w Kościół” bez kart pracy, wydawnictwo Św. Wojciecha

kl. VII „Spotkanie ze słowem”, wydawnictwo Św. Wojciecha

**Zestaw podręczników przedłożono na posiedzeniu Rady Pedagogicznej
dnia 19 czerwca 2017r.**